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Ganske enkelt. Ganske sikkert. 
Drikkevands- og varmeinstallation 
med Viega Combi PB rør



Drikkevands- og varmeinstallation med det fleksible 
Combi PB rør og koblingsdåse til indbygning.
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Med det nye Viega Combi PB rør til-
byder Viega den perfekte løsning til 
drikkevands- og varmeinstallation på 
etager.

Ganske enkelt fleksibelt
Det er en afgørende fordel, når etagerne 
er installeret med fleksibelt rør, som det 
nye Viega Combi PB rør. Takket være 
materialet Polybuten, er røret usædvan-
ligt fleksibelt og knæk-resistent. Dette 
bevirker, at det er let at installere i 
beskyttelsesrør og let at udskifte ved 
beskadigelse. En anden fordel ved det 
nye materiale er, at Viega Combi PB rør, 
er 20% lettere end almindelige rør på 
markedet. Det gør det ikke kun nemmere 
ved transport, men også ved montage.

Ganske enkelt nemt 
Viegas forbindelsesteknik sætter trumf 
på ved monteringen. Den nye koblings-
dåse til indbygning er nem at montere 
– ingen løsdele, ingen kalibrering og 
uden brug af værktøj. Den transparente 
fod på koblingsdåsen gør det samtidig 
nemt at inspicere den korrekte indstiks-
dybde. Da koblingsdåsen er formonteret 
med trykprøvningsprop, er det muligt 
umiddelbart efter installation at tryk-
prøve Viega Combi PB rør.

Ganske enkelt sikkert
Viega står for kvalitet og sikkerhed. 
Dette gælder også for den nye koblings-
dåse og for det fleksible Combi PB rør  

Viegas koblingsdåse er let at installere – helt uden værktøj og uden kalibrering.

i beskyttelsesrør. Begge produkter er 
godkendt iht. NT VVS 129.

Ganske enkelt effektivt 
Viega Combi PB rør er gennemtænkt  
og økonomisk – ikke kun takket være 
den hurtige montering. Det nye Combi 
PB rør har 25% større indvendig diame-
ter, hvilket giver en højere flowegenskab 
ved mindre rørdimensioner, sammenlig-
net med tilsvarende rør på markedet. 
Den nye koblingsdåse er en topscorer: 
Indvendigt monteret med en rødgodsfit-
ting af den bedste kvalitet, som kende-
tegner Viegas korrosionssikre systemer. 
Der er ingen indsnævringer og dermed en 
meget lav Zeta-værdi, som sikrer et lavt 
tryktab. Med andre ord: Man kan vælge 
mindre dimensioner og derved opnå en 
økonomisk ressourcebesparelse.

Ganske enkelt alsidigt
Det nye Viega Combi PB rør med ilt-
spærre fås i forskellige udførsler. Med 
eller uden beskyttelsesrør og ydermere 
med 9 mm lyddæmpende isolering. På 
denne måde opnås den rigtige løsning 

Fordeler i korrosionsbestandig rødgods for en 
sikker installation på etager.

til den rigtige udfordring – ikke kun til 
brugsvandsinstallationer, men også til 
varmeinstallationer.

Fordele
■  Meget fleksibelt knæk-resistent 

Polybuten rør
■  Korrosionssikre strømningsoptime-

rede fittings i rødgods giver  
lav Zeta-værdi og mindre tryktab

■  Koblingsdåse til indbygning med 
formonteret trykprøvningsprop

■  Montering af koblingsdåse  
uden brug af værktøj

■  Godkendt iht. NT VVS 129
■  Vandberørte dele er VA-godkendt


